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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nr. 44/ Prot. Tirang, mé .2/ 2021
i
VENDIM

Nr.3 _ daté /3.0/ 2022

“PER
PROPOZIMIN PER DETAJIMIN E TiE ARDHURAVE TiE MBARTURA
PER VITIN 2022,
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE Tii TIRANES”

NE mbéshtetje dhe né zbatim t& pikés 1/h, t€ nenit 38, t& Ligjit Nr.80/2015
”Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né RSH”, pika o, t& nenit 20,
t& Statutin e UST, Vendimin e Rektoratit nr. 3 daté 12.01.2022 ”Mbi propozimin pér
detajimin e t& ardhurave t€ mbartura, pér vitin 2022, né Universitetin e Sporteve té
Tiranés”, Senati akademik né mbledhjen e tij t& datés 13.01.2022,

VENDOSI:

1. T€ miratojé propozimin pér detajimin e t&€ ardhurave t& mbartura, pér vitin
2022, pér Universitetin e Sporteve t€ Tiranés , sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Ky vendim i dérgohet pér miratim Bordit t& Administrimit.
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Detajimi i té ardhurave té mbartura
pér vitin 2022

Nr. |[Emértimi Art. Nea & ardhurat
UST(né leke)
1 |Pagat 600.6 3,100,000
2  [Sigurime shoqérore e shéndetésore 601.6 1,000,000
3  [Shpenzime operative 602.6 20,000,000
4 |Trasferime me jashté 605.6 112,546
5 |Trasferime tek individét 606.6 300,000
Investime
6 [Studim projektime 230.6 3,419,724
7 |Rikonstruksion salla e lojrave 231.6 33,058,895
8 |Supervizion kolaudim(salla e lojrave) 230.6 728,316
9 Pajisje laboratori i vler&simit fuksional dhe 2316
rehabilitimit(viti 2021) 10,000,000
10 |Pajisje kompjuterike,fotokopje (viti 2021) 231.6 5,000,000
11 |Investime + Pajisje ' 231.6 99,033,861
! 175,753,342
602 Kursi skive FSHL 4,778,480
602 Kursi sporte dimerore FVFR 3,476,800



